

Årsredovisning för **EverChange AB**

556893-2296

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Sollén
Styrelseledamot

2022-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EverChange AB, 556893-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2012 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av rum till turister och affärsresenärer.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	273 631	136 473	372 401	223 200
Resultat efter finansiella poster	209 522	70 936	254 710	98 864
Soliditet %	72	62	58	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	189 816	55 755
Balanseras i ny räkning		55 755	-55 755
Årets resultat			141 084
Belopp vid årets utgång	50 000	245 571	141 084

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	245 571
Årets resultat	141 084
Summa	386 655

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	286 655
Summa	386 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		273 631	136 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 631	136 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-130
Övriga externa kostnader		-52 234	-59 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 359	-5 359
Summa rörelsekostnader		-57 593	-65 450
Rörelseresultat		216 038	71 023
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 985	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		32 965	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 496	-87
Summa finansiella poster		-6 516	-87
Resultat efter finansiella poster		209 522	70 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		169 522	70 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 438	-15 181
Årets resultat		141 084	55 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 764	10 123
Summa materiella anläggningstillgångar		4 764	10 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	2 408
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 922	24 078
Andra långfristiga fordringar		625 877	431 057
Summa finansiella anläggningstillgångar		638 799	457 543
Summa anläggningstillgångar		643 563	467 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 000	1 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 148	2 828
Summa kortfristiga fordringar		4 148	3 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 245	2 503
Summa kassa och bank		2 245	2 503
Summa omsättningstillgångar		6 393	6 344
SUMMA TILLGÅNGAR		649 956	474 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		245 571	189 816
Årets resultat		141 084	55 755
Summa fritt eget kapital		386 655	245 571
Summa eget kapital		436 655	295 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 619	68 670
Övriga skulder		112 681	92 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	17 000
Summa kortfristiga skulder		173 301	178 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 956	474 010

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inga anställda.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 796	26 796
Utgående anskaffningsvärden	26 796	26 796
Ingående avskrivningar	-16 673	-11 314
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 359	-5 359
Utgående avskrivningar	-22 032	-16 673
Redovisat värde	4 764	10 123

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	46 529	46 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-46 529	
Utgående anskaffningsvärden	0	46 529
Ingående nedskrivningar	-44 121	-44 121
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	44 121	
Utgående nedskrivningar	0	-44 121
Redovisat värde	0	2 408

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Team Snabbare	556919-1074	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	24 078	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 078
Utgående anskaffningsvärden	24 078	24 078
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-11 156	
Utgående nedskrivningar	-11 156	
Redovisat värde	12 922	24 078

Underskrifter

Värmdö

Tommy Sollén
Tommy Sollén
Styrelseledamot

2022-09-19
Datum